Yuusepsurer y HoBom Cany

Exonomcku akynrer y CyOoTrnn

Exonomuja 3 ronnna - Konauyna panr Jjucra, Jlokanuja: Cyooruna

20.11.2025.

Panr

IIpe3ume u ume

CTyICHTA

Nunexc

Ykynan
6poj
roJuHa

YkynHo
OCTBapeH
CTyAupama | 0010BH

IIpocex

Hatym
HOCIJIEAET
HCIHTA

Bpoj
bonosu y

JKeJbe
K. JIOOUjeHOT
2024/2025 wmoayna

Jobujenn
Moy Ha3uB b

1.

Byxosuh Muia

EK618/23

2

128 10,00

27.10.2025.

52 1

MeHauMeHT U J1a
omsnmc (OC -
OEMEH)

Kanaju Anhena

EK581/23

120 9,87

13.09.2025.

60 1

PauynoBozact na
BO U peBH3Hja
(OC - OEPP)

hywnh Ana

EK031/23

120 9,40

08.10.2025.

70 1

Mebhynaponna na

E€KOHOMMja U

6uznuc (OC -
OEMEB)

Huxonernh Munauna

EK004/23

120 9,20

27.10.2025.

60 1

MapkeTusr ga
(OC -
OEMA)

bajar Anhena

EK019/23

120 9,00

06.10.2025.

60 1

PauyHoBozcT na
BO U peBH3Hja
(OC - OEPP)

[Tehepuh MBana

EK009/23

120 9,00

24.10.2025.

60 1

PauynoBoact na
BO U pPeBH3Hja
(OC - OEPP)

DBypuuek Kaner

EK042/23

120 9,00

28.10.2025.

60 1

PauynoBozact na
BO U peBH3Hja
(OC - OEPP)

Mapwujanymumh UBona EK444/23

120 8,87

24.10.2025.

60 1

MapkeTuar ga
(OC -
OEMA)

[Iphuh JlaBop

EK011/23

120 8,73

24.10.2025.

60 1

ArpobusHuc na
U pypaHd
pa3Boj (OC -
OEAI)

10.

Epnesmu bapbapa

EK053/23

120 8,73

28.10.2025.

60 1

TproBuHCcku J1a
MapKeTUHT U
MEHalIMEHT
(OC -
OETMM)

11.

Tpusynosuh Jerena EK028/23

120 8,60

06.10.2025.

60 1

Mebhynaponna na

E€KOHOMMja U

ousznuc (OC -
OEMEB)

12.

®opop Hoemu

EK045/23

120 8,53

06.10.2025.

60 1

PauynoBoacT na
BO U peBH3Hja
(OC - OEPP)

13.

[Majunh Mapwuja

EK025/23

120 8,53

27.10.2025.

60 1

Mehynapoana na

€KOHOMHUja U

ousnuc (OC -
OEMEB)

13.

Ckenzeposuh
AHppeja

EK155/23

120 8,53

27.10.2025.

60 1

PauynoBoact na
BO U pPeBH3Hja
(OC - OEPP)

15.

Hako Kpuctuna

EK037/23

120 8,20

28.10.2025.

60 1

PauynoBozact na
BO U peBH3Hja
(OC - OEPP)

16.

®abpu Tamapa

EK120/23

120 7,80

26.10.2025.

60 1

PauyHnoBozct na
BO U peBH3Hja
(OC - OEPP)
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17.

Bophesuh
Anekcangpa

EK442/23

2

120

7,73

08.10.2025.

60

1

Mehynaponna na

E€KOHOMMja U

omsnmc (OC -
OEMEB)

18.

Kapa Ememe

EK040/23

120

7,73

28.10.2025.

60

PauyHnoBozct na
BO U pPeBH3Hja
(OC - OEPP)

19.

Jamem J{parana

EK166/23

120

7,67

06.10.2025.

60

PauynoBoacT na
BO U peBH3Hja
(OC - OEPP)

20.

Tanackoruh Tamapa

EK187/23

120

7,60

06.10.2025.

60

PauynoBoxcr na
BO U peBH3Hja
(OC - OEPP)

21.

Jlonuap Manyena

EK062/23

120

7,60

26.10.2025.

60

®unaHcHjckH aa
n GaHKapcKu
MEHAIMEHT

(OC - OEDB)

22.

Hponyba Hukonuna

EK193/23

120

7,53

28.10.2025.

60

MenHanMeHT 1 J1a
ouznuc (OC -
OEMEH)

23.

Joxuuh Tauuio

EK081/23

120

7,47

08.10.2025.

60

MeHanMeHT 1 J1a
o6usznuc (OC -
OEMEH)

24.

loxan Bumma

EK183/23

120

7,40

24.10.2025.

60

MeHanMeHT 1 J1a
6usznuc (OC -
OEMEH)

25.

Opemn dyma

EK109/23

120

7,40

28.10.2025.

60

MenanuMeHT 1 J1a
ousnuc (OC -
OEMEH)

26.

‘Byxanosuh
Huxonuna

EK340/23

120

7,33

08.10.2025.

60

PauyHoBozcT na
BO U peBH3Hja
(OC - OEPP)

27.

Xepemu Hukoiera

EK159/23

120

7,33

28.10.2025.

60

PauynoBoact na
BO U pPeBH3Hja
(OC - OEPP)

28.

batuauh Ama

EK294/23

120

7,27

26.10.2025.

60

MenHanMeHT 1 J1a
ouznuc (OC -
OEMEH)

29.

Benecnmjun Anhena

EK093/23

120

7,20

24.10.2025.

60

PauyHnoBozct na
BO U pPeBH3Hja
(OC - OEPP)

30.

CranxoBuh Munuia

EK192/23

120

6,93

24.10.2025.

76

MenanMeHT 1 J1a
6usznuc (OC -
OEMEH)

31.

Pucrtuh JoBana

EK195/23

120

6,87

24.10.2025.

76

MenanuMeHT 1 J1a
ousnuc (OC -
OEMEH)

32.

Xabjanuh Anabena

EK094/23

120

6,80

23.10.2025.

76

Mapketunr na
(OC -
OEMA)

33.

Bupo Jleona

EK056/23

114

7,57

28.10.2025.

64

MeHauMeHT U J1a
omsnmc (OC -
OEMEH)
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34.

Bpanem Mapwuja

EK101/23 2

112

8,07

21.10.2025.

52

MapkeTuHr aa
(OC -
OEMA)

34.

Bojuuh [Typuap Ama

EK105/23 2

112

8,07

21.10.2025.

52

OuUHAHCH]CKH 1A
u OaHKapcKH
MEHAUMEHT

(OC - OE®B)

36.

bymeBauku Jenena

EK015/23 2

112

8,07

28.10.2025.

52

Mapketunr Jna
(O0C -
OEMA)

37.

Kumr Yenre

EKO051/23 2

112

8,00

28.10.2025.

52

TproBuncku naa
MapKETUHT U
MEHAlIMEHT
(OC -
OETMM)

38.

Mecapom Menanua

EK049/23 2

112

7,93

28.10.2025.

52

OUHAHCH|CKH 1A
u OaHKapCKH
MeHaUMEHT

(OC - OE®B)

39.

ymuh Codwuja

EK137/23 2

112

7,86

27.10.2025.

60

Mebhynaponna na

E€KOHOMMja U

6uznuc (OC -
OEMEB)

40.

Jlasuh Haha

EK212/23 2

112

7,71

05.10.2025.

60

OunaHcHjcKH A2
n GaHKapcKu
MCHAIIMEHT

(OC - OEDB)

41.

banah Ena

EK072/23 2

112

7,64

28.10.2025.

60

TproBuHCcKu naa
MapKeTHUHT U
MEHAIMEHT
(OC -
OETMM)

42.

ITaBmoBuh Munau

EK091/23 2

112

7,43

28.10.2025.

52

MapkeTuar aa
(OC -
OEMA)

43.

Tanuh MBana

EK313/23 2

112

7,36

21.10.2025.

62

MeHanMeHT 1 J1a
6usznuc (OC -
OEMEH)

44,

bp3axosuh Jlyka

EK276/23 2

112

7,36

24.10.2025.

52

MapkeTusr ga
(OC -
OEMA)

45.

Tonoposuh Jana

EK065/23 2

112

7,36

26.10.2025.

60

TproBuHcku J1a
MapKeTUHT U
MEHalIMEHT
(OC -
OETMM)

45.

Ahnmosuh Munnna

EK119/23 2

112

7,36

26.10.2025.

52

MenHanMeHT 1 J1a
ouznuc (OC -
OEMEH)

47.

ITonos CiaBko

EK090/23 2

112

7,29

06.10.2025.

60

Mebhynaponna na

E€KOHOMMja U

6uznuc (OC -
OEMEB)
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48. Thopcosuh Banentuna EK574/23

2 112

7,29

28.10.2025.

52 1

PauynoBoact na
BO U pPeBH3Hja
(OC - OEPP)

49.

Bopkammh Maja

EK177/23

2 112

7,21

28.10.2025.

52 1

MapkeTuHr ga
(OC -
OEMA)

50.

Byjaunh Muna

EK123/23

2 112

7,14

26.10.2025.

52 1

MapkeTuar ga
(OC -
OEMA)

51.

Kosaues Bama

EK149/23

2 112

7,07

28.10.2025.

52 1

MenanMeHT 1 J1a
6usznuc (OC -
OEMEH)

52.

Jawnh Ana

EK393/23

2 112

7,00

24.10.2025.

60 1

MapkeTusr ga
(OC -
OEMA)

53.

Bommak Tujana

EK148/23

2 112

7,00

28.10.2025.

60 1

Mehynaponna na

EKOHOMHUja 1

omsnumc (OC -
OEMEB)

54.

I'ojkoB AHacTacuja

EK580/23

2 112

6,93

28.10.2025.

60 1

Mebhynaponna na

E€KOHOMMja U

ousznuc (OC -
OEMEB)

55.

Ilerpt Haha

EK604/23

2 112

6,79

24.10.2025.

60 1

MeHanMeHT 1 J1a
6usznuc (OC -
OEMEH)

56.

Muwunetuh Bama

EK176/23

2 112

6,71

21.10.2025.

52 1

MapkeTusr na
(OC -
OEMA)

57.

Andengu Aden

EK218/23

2 110

6,93

28.10.2025.

60 1

®unaHcHjckH aa
n GaHKapcKu
MEHAIMEHT

(OC - OE®B)

58.

Muxosuh Mununa

EK579/23

2 104

7,92

23.10.2025.

52 1

TproBuHcku naa
MapKeTHUHT U
MEHAUMEHT
(OC -
OETMM)

59.

Jyxuh JoBana

EK034/23

2 104

7,62

28.10.2025.

44 1

DHUHAHCH|CKH HE
u 6aHKapcKu
MCHAIIMEHT

(OC - OEDB)

60.

Bpana Crpaxuma

EK383/23

2 104

7,46

06.10.2025.

52 1

®unaHcHjckH aa
n GaHKapcKu
MEHAIMEHT

(OC - OEDB)

61.

barra CnaBuiia

EK117/23

2 104

7,38

26.10.2025.

44 1

MeHaMeHT U HE
ouznuc (OC -
OEMEH)

62.

Takau JoBana

EK224/23

2 104

7,38

28.10.2025.

44 1

MeHalMeHT U He
o6usznuc (OC -
OEMEH)
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63.

Hyxuh Haranuja

EK197/23 2

104

7,31

24.10.2025.

52 1

ArpobuzHuc
U pypasiHA
pas3Boj (OC -
OEAT)

na

64.

Auancku JacHa

EKO016/23 2

104

7,23

28.10.2025.

44 1

MeHalMeHT U He

ousznuc (OC -
OEMEH)

65.

Craaumupos [lyma

EK115/23 2

104

7,15

28.10.2025.

44 2

MapkeTusr
(OC -
OEMA)

HC

66.

Kpernyn Anekca

EK243/23 2

104

7,08

06.10.2025.

52 1

dunancujcku
n GaHKapcKu
MCHAIIMEHT

(OC - OEDB)

Ja

67.

Jawnh Hukonuna

EK359/23 2

104

7,00

27.10.2025.

52 2

MapkeTusr
(OC -
OEMA)

na

68.

Mapjanosuh JbyOan

EK244/23 2

104

6,92

06.10.2025.

52 1

OuHAHCH]CKH
u OaHKapCcKH
MEHaIMEHT

(OC - OEDB)

na

69.

JIyroma Kocra

EK263/23 2

104

6,85

06.10.2025.

52 1

DUHAHCH]CKH
u 6aHKapcKu
MCHAIIMEHT

(OC - OEDB)

na

70.

I'ajuh Haramra

EK163/23 2

104

6,85

28.10.2025.

52 1

MapkeTuHr
(OC -
OEMA)

Ja

71.

Oo6penoBuh Cama

EK203/23 2

104

6,69

26.10.2025.

52 1

dunancHjcKH
u OaHKapCcKH
MEHaIMEHT

(OC - OEDB)

na

72.

Thebuh Anexcanmgpa

EK367/23 2

104

6,54

27.10.2025.

52 1

OUHAHCH]CKH
u OaHKapCcKu
MEHaIMEHT

(OC - OE®B)

na

73.

Manos Hemama

EK316/23 2

104

6,46

26.10.2025.

52 1

Ounancujcku
n GaHKapcKu
MCHAIIMEHT

(OC - OEDB)

Ja

74.

L{Bujanosuh Cnahana

EK198/23 2

102

7,31

28.10.2025.

52 1

TproBuHCKH
MapKeTHHT U
MEHAIMEHT
(OC -
OETMM)

Ja

75.

Jagunh Jlenkuma

EK597/24 2

102

6,77

28.10.2025.

60 2

MapkeTuHr
(OC -
OEMA)

na

76.

[Tonapa Besbko

EK577/23 2

98

6,75

06.10.2025.

54 2

Arpobu3HuC
U pypaHd
pas3soj (OC -
OEAT)

na

7.

benuuk [Terpa

EK097/23 2

96

7,33

21.10.2025.

44 1

MapkeTuHr
(OC -
OEMA)

HC
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78.

Jlazuh Tujana

EK164/23 2

96

7,00

06.10.2025.

44 1

®dunaHCHjcKH HE
u OaHKapCKH
MEHa[IMEHT

(OC - OEDB)

79.

Mapasuh Huxona

EK076/23 2

96

6,83

06.10.2025.

52 1

OUHAHCH]CKH 1A
u OaHKapCcKH
MEHAIMEHT

(OC - OE®B)

80.

Mpha Mapxko

EK530/23 2

96

6,75

28.10.2025.

44 1

PauyHoBozcT He
BO U peBH3Hja
(OC - OEPP)

81.

Bommak Mapuja

EK354/23 2

96

6,67

28.10.2025.

44 1

®uHaHCHjCKH HE
n GaHKapcKu
MEHAIMEHT

(OC - OEDB)

82.

Konakxos Munaun

EK113/23 2

96

6,58

21.10.2025.

44 1

ArpoOuzHuC HE
U pypasiHH
pas3Boj (OC -
OEAT)

83.

Mamuh Muna

EK446/23 2

96

6,42

26.10.2025.

52 1

Mehynapoana na

eKOHOMHUja U

6usznuc (OC -
OEMEB)

84.

Tymbac lapuo

EK358/23 2

92

6,82

26.10.2025.

32 2

®uHaHCHjCKH HE
n GaHKapcKu
MEHAIMEHT

(OC - OEDB)

85.

Tomy6osuh Capa

EK426/23 2

90

6,64

28.10.2025.

46 1

OuUHAHCH]CKH HE
u OaHKapCcKH
MEHaIMEHT

(OC - OEDB)

85.

Bynamuh Jenena

EK441/23 2

90

6,64

28.10.2025.

46 1

TproBuHcku He
MapKETHHT U
MCHAIIMCHT
(OC -
OETMM)

87.

JoBanosuh Jlena

EK147/23 2

88

7,27

21.10.2025.

28 1

®uHaHCHjCKH HE
n GaHKapcKu
MEHAIMEHT

(OC - OEDB)

88.

Panxosuh Huna

EK301/23 2

88

7,00

27.10.2025.

46 1

OUHAHCH]CKH HE
u OaHKapcKH
MEHaIMEHT

(OC - OEDB)

89.

Miagenosuh
Kpucruna

EK304/23 2

88

6,91

21.10.2025.

36 1

DHUHAHCH|CKH HE
u 6aHKapcKu
MCHAIIMEHT

(OC - OEDB)

89.

Yo6osuh HUcumopa

EK522/23 2

88

6,91

21.10.2025.

44 1

ArpobusHuC He
U pypasHA
pa3Boj (OC -
OEAT)

91.

Murposuh JoBaHa

EK248/23 2

82

7,30

28.10.2025.

48 1

MapkeTuHr aa
(OC -
OEMA)
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92.

Kosauesuh Jlymka

EK527/23 2

82

6,80

28.10.2025.

38 1

TproBuHCKH
MapKeTHHT U
MEHAIMEHT
(OC -
OETMM)

HE

93.

Jlojryp Hukoma

EK500/23 2

82

6,70

28.10.2025.

54 2

MapkeTuHr
(OC -
OEMA)

Ja

94.

Arnpo Hoemn

EK107/23 2

76

7,89

28.10.2025.

44 1

TproBuHcku
MapKETHHT U
MCHAIIMCHT
(OC -
OETMM)

HC

95.

Manunosuh Munuia

EK153/23 2

76

6,89

24.10.2025.

40 1

TproBuHCckn
MapKeTUHT U
MEHalIMEHT
(OC -
OETMM)

HC

96.

Kosmuna Muia

EK282/23 2

74

6,67

28.10.2025.

48 1

ArpoOuzHuC
U pypasiHH
pas3Boj (OC -
OEAT)

Ja

97.

[Tent ®nopuan

EK481/23 2

68

7,00

28.10.2025.

36 1

TproBuHcku
MapKETHHT U
MCHAIIMCHT
(OC -
OETMM)

HC

98.

Cabo Meprienec Ana

EK251/23 2

66

7,63

28.10.2025.

40 1

MapkeTuHr
(OC -
OEMA)

HC

99.

Kununjanosuh Haha

EK168/23 2

66

7,38

27.10.2025.

50 1

MapkeTusr
(OC -
OEMA)

na

100.

®eprosuh Jlea

EK131/23 2

64

7,63

23.10.2025.

28 2

Mebhynaponna He

E€KOHOMMja U
ousznuc (OC -
OEMEB)

101.

Maukosuh Jocuna

EK237/23 2

64

6,75

26.10.2025.

38 1

MapkeTusr
(OC -
OEMA)

HC

102.

bunoxk Monuka

EK149/22 3

88

6,82

21.10.2025.

22 5

ArpobusHuc
U pypaHi
pas3Boj (OC -
OEAT)

HC

103.

Bbp3ynosuh bornan

EK108/22 3

72

6,89

23.10.2025.

20 7

ArpobuzHuc
U pypasiHA
pas3Boj (OC -
OEAT)

HE

104.

KoBau Harama

EK296/22 3

64

6,50

ArpobuzHuc
U pypajHH
passoj (OC -
OEAT)

HC
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Yuusepsurer y HoBom Cany 20.11.2025.
Exonomcku akynrer y CyOoTrnn
Exonomuja 3 ronnna - Konauyna panr Jjucra, Jlokanuja: Cyooruna
YKynan Bpoj
0poj YkymHO Hatrym  BomoBuy  kesbe
[Tpe3ume u nme rOAIMHa  OCTBapeH MOCJICAEHET IIK. nobujeHor Jlobujenn
Panr CTyJIeHTa Nunexc crynupama u 0omoBu  IIpocek ucruta  2024/2025 wmoaynma  monyn HasuB b
105. Barop Jleon EK264/21 4 64 6,38 0 6 ArpobusHuC He
U pypajHu
pas3Boj (OC -
OEATI)
|Y1cy1m0 CTy/leHaTa: 105 |
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